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Cabinet
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02
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Cabinet
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
00 302000550 1 LEERKARTON ATTIX 3
01 302000485 1 Haube m.Dämmung [1]
02 302001913 1 Handgriff [2]
03 909100084 2 Schraube  M6x140
04 302000343 1 Abreinigungsstange 194x23 [2]
04 302001917 1 BUTTON IF DEDUSTING OF FILTERS [3]
05 302000354 1 Schaltergehäuse [2]
05 302001887 1 Kleber IVB 3 [2]
06 302000630 1 Elektronikkarte IVB 3 [4]
06 302000629 1 Elektronik Flow-Messung 100-120V [5]
07 18274 2 Senkschraube  M4x12
08 302004336 1 Steckdose 2 polig 13A.
08 302004034 1 Steckdose
09 909100231 1 Drehknopf
10 9868 1 O-Ring  10x2,5
11 107400575 1 Drehknopf
12 107400576 1 O-Ring 21x1.5
13 302000429 1 Potentiometer IVB 5
14 107400579 1 Pieper IVB 7
15 302000428 1 Luftsensor IVB
16 55416 1 O-Ring ¥4x1.5IVB 3/5/7
17 107400578 1 Schlauchschelle D10
18 25871 1 Halter
19 11254 1 Ejotschraube KA35x10     WN1411    St/zn
20 14418 1 Blechschraube 4,2x13   C-H  ISO 7049  zn
21 11256 2 EP-Schraube KA35x18        St/zn
22 302001325 1 Aufkleber Filter- [2]
23 302001284 1 Klebeschild WarnungH
24 302001285 1 Klebeschild "Warnung"'M'
25 107402641 1 Anschlussleitung Europa
26 107400270 1 Anschlussleitung H05RR-F 3G1,5 BS1 363 G

Part Notes:
[1] - GUARANTEE PERIOD EXPIRED
[2] - STOCK COVERS GUARANTEE
[3] - GUARANTEE DATE EXPIRED
[4] - NT 220-240V

STOCK COVERS GUARANTEE
[5] - NT 100-120V

GUARANTEE DATE EXPIRED



3

Motor and filter
IVB 3 H

2017.11.02
2018.04.23
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Motor and filter
IVB 3 H

2017.11.02
2018.04.23

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 302000346 1 Motorgehäuse
02 302000459 1 Dichtring
03 302000460 1 Dichtring
04 26784 1 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz
04 49594 1 Elektromotor 230/240 V
05 49625 1 Kohlebürsten-Satz C
05 26775 1 Kohlenbürsten-Set  L
06 42538 1 Satz Gummiringe
06 28875 1 Satz Gummiringe
07 302001186 1 Gehäusezwischenteil IVB 3 [1]
08 302000600 1 Diffusor [1]
09 11253 3 SCREW  5X20  WN1413 [1]
10 11256 4 EP-Schraube KA35x18        St/zn
11 107410490 1 Manschette
12 107413311 1 AIR DUCT - KIT [2]
13 302000605 1 Filterelement M-Klasse [3]
13 302000490 1 Filterelement M-Klasse Ø 185x140 mm [3]
13 302000658 1 Filterelement H-Klasse, Ø 211x140 mm [4]
14 107402646 1 Filterkorb
14 107400577 1 Filterhalter
15 302000341 1 Abweiser [1]
16 11565 3 Ejotschraube KB50x18     WN1411       A2
17 909100083 1 Schenkelfeder
18 302000344 1 Klappe
19 61174 1 Ableiter
20 107400755 1 TEE WRENCH HEXAGON 24MM DIN659
21 30082 1 Filterschutzbeutel (10 Stück)

Part Notes:
[1] - STOCK COVERS GUARANTEE
[2] - GUARANTEE DATE EXPIRED
[3] - M-Class
[4] - H-Class
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Container and filters
IVB 3 H

2017.11.02
2015.06.01
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Container and filters
IVB 3 H

2017.11.02
2015.06.01

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 302001904 1 Behälter IVB-3..
02 302000349 2 Klammer
03 107415105 2 LENKROLLE Ø60 PIN Ø11X22
04 302000464 1 Achse [1]
05 909100085 1 Schraube IVB 5x35
06 302000465 2 Rad
07 47302 2 Sich. Ring ¥ 28.6/ ¥20x
08 107401106 2 Radkappe, schwarz
09 302000565 1 Filtersack IVB-3 5 PCS
10 302001910 1 Sicherheitsfiltersäcke IVB-3 5 STK
11 302001310 1 Entsorgungssack  (5 Stk)IVB 3
12 14775 1 Stopfen
13 24738 2 Schraube 3.5 x 8
14 30080 1 Kette IVB 5

Part Notes:
[1] - STOCK COVERS GUARANTEE
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Antistatic Set 38mm
IVB 3 H

2017.11.02
2015.09.09
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Antistatic Set 38mm
IVB 3 H

2017.11.02
2015.09.09

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601000 1 Antistatic Kit 38mmIVB 3/ 5/ 7
11 L02956200 1 Spitzdüse Ø 38 200mm
12 10944000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
13 10950200 1 Pinseldüse drehbar 38/70Drehgelenk verst [1]
14 11027200 1 Saugrohr Ø 38 560mm
15 140 3816 020 1 Rollendüse 38/370mm
16 82245300 1 Schlauch. antist.Kugel Ku3m ¥ 38
17 80601400 1 Schlauchanschluss IVB

Part Notes:
[1] - 4072400262 antistatic version
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Mach. kit 38 mm polyurethan
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02
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Mach. kit 38 mm polyurethan
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601100 1 Maschinen-Kit PUR 38mm
11 L03066203 1 Schlauch transparent D383M nur m.Kugeltü [1]
12 71917000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
13 82169700 1 PVC Flachdüse Ø 38 25 x 90mm
14 82167900 1 Spitzdüse Ø 38 315mm
15 80601400 1 Schlauchanschluss IVB

Part Notes:
[1] - CONTACT PM IN ZOCCA
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Mac/floor kit 38 mm polyurethan
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02
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Mac/floor kit 38 mm polyurethan
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601200 1 Maschinen-Boden-KitPUR 38mm
11 L03066203 1 Schlauch transparent D383M nur m.Kugeltü [1]
12 71917000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
13 82169700 1 PVC Flachdüse Ø 38 25 x 90mm
14 82167900 1 Spitzdüse Ø 38 315mm
15 82168000 1 Bodendüse Nass/Trocken Ø 38 450mm
16 11916000 1 Saugrohr Ø 38 630mm
17 80601400 1 Schlauchanschluss IVB

Part Notes:
[1] - CONTACT PM IN ZOCCA
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Mac/floor 38 mm rubber
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02
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Mac/floor 38 mm rubber
IVB 3 H

2017.11.02
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601300 1 Maschinen-Boden-KitGummi 38mm
11 82169700 1 PVC Flachdüse Ø 38 25 x 90mm
12 140 3816 020 1 Rollendüse 38/370mm
13 11027200 1 Saugrohr Ø 38 560mm
14 80956200 1 Spitzdüse Ø 38 200mm
15 10944000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
16 11342900 1 Schlauch 2M/38mm gummiKugel
17 80601400 1 Schlauchanschluss IVB
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RECOMMENDED SPARE PARTS
IVB 3 H

2023.11.23
2024.04.05
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RECOMMENDED SPARE PARTS
IVB 3 H

2023.11.23
2024.04.05

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 42538 1 Satz Gummiringe
01 107410490 1 Manschette
01 61174 1 Ableiter
01 302000349 1 Klammer
01 302004034 1 Steckdose
01 302001910 1 Sicherheitsfiltersäcke IVB-3 5 STK
01 26775 1 Kohlenbürsten-Set  L
01 107400577 1 Filterhalter
01 107402646 1 Filterkorb
01 49594 1 Elektromotor 230/240 V
01 909100231 1 Drehknopf
01 302000346 1 Motorgehäuse
01 302000629 1 Elektronik Flow-Messung 100-120V [1]
01 302000630 1 Elektronikkarte IVB 3 [2]
01 302000429 1 Potentiometer IVB 5
01 30080 1 Kette IVB 5
01 26784 1 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz
01 302001310 1 Entsorgungssack  (5 Stk)IVB 3
01 107400270 1 Anschlussleitung H05RR-F 3G1,5 BS1 363 G
01 302000565 1 Filtersack IVB-3 5 PCS
01 49625 1 Kohlebürsten-Satz C
01 302000460 1 Dichtring
01 302001904 1 Behälter IVB-3..
01 302000459 1 Dichtring
01 302000658 1 Filterelement H-Klasse, Ø 211x140 mm [3]
01 302004336 1 Steckdose 2 polig 13A.
01 47302 1 Sich. Ring ¥ 28.6/ ¥20x
01 302001186 1 Gehäusezwischenteil IVB 3 [2]
01 107400579 1 Pieper IVB 7
01 302000490 1 Filterelement M-Klasse Ø 185x140 mm [4]
01 107400575 1 Drehknopf
01 302000605 1 Filterelement M-Klasse [4]
01 302000465 1 Rad
01 107413311 1 AIR DUCT - KIT [1]
01 107415105 1 LENKROLLE Ø60 PIN Ø11X22
01 302001285 1 Klebeschild "Warnung"'M'
01 30082 1 Filterschutzbeutel (10 Stück)
01 107402641 1 Anschlussleitung Europa
01 302000428 1 Luftsensor IVB
01 302001284 1 Klebeschild WarnungH
01 302001325 1 Aufkleber Filter- [2]

Part Notes:
[1] - GUARANTEE DATE EXPIRED
[2] - STOCK COVERS GUARANTEE
[3] - H-CLASS
[4] - M-CLASS
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